0708 十監 1

基隆市教師職業工會第一屆第十次監事會議紀錄

時間：民國 102 年 7月 8日(星期一)13 時 30 分

地點：教師研習中心 102 會議室 (基隆市暖暖街 350 號)

主席：陳俊明               記錄：張有恆

出席人員：陳俊明、柯宜君、曾彥勳。

請假人員：

列席人員：秘書長張有恒

一、主席報告出列席情形：出席監事三位，列席者有一位。

二、宣布開會: 監事全部出席，開始開會。

三、確認議程：無異議認可。

四、確認上次會議紀錄：通過

第一屆第九次監事會 1020410 會議紀錄（如附件一，頁 2）

五、工作報告：會務工作報告（如附件二，頁 3~8）

六、討論事項
編號 1

案由：審查本會 102 年四至六月經費收支餘絀表及資產負債表。

說明：依據本會章程規定。（如附件三，頁 9-15）

決議：通過。

六、臨時動議：無

七、散會：下午 2 時 10 分。